הזהות תעודת מספר במקום ובנייה),
הדיונים בתיק ולמעשה הכרעת הדין וגזר הדין שניתנו בתיק מתייחסים אליו.

סעיף 207 לפי להגיש בקשה, רשאי אליו מופנה אינו שצו ההריסה מי גם בכל מקרה, כי, טוען המערער כן
לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965, לעיכוב ביצוע הצו וכי היה על בית משפט קמא לקיים דיון בבקשתו.

ניתן כיום כי ומציין, המערער סוקר בהודעת הערעור מאמצים שעשה, לטענתו, על מנת להכשיר את המבנה
ואילו חלקו השני של המבנה, אשר סומן בהיתר, להריסה, נמצא בתהליך של לגליזציה לחלק מהמבנה היתר
הולם נימוק בכך משום יש כי טוען למגורים.